
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении  

Правил благоустройства города Воткинска 

 

 

 

Принято Воткинской  

городской Думой       25 октября 2017 года 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Регламентом Воткинской городской Думы, 

Дума решает:  

 1. Утвердить Правила благоустройства города Воткинска (прилагаются). 

 2. Установить, что Правила вступают в силу с 01 января 2018 года, но не ранее чем 

через семь дней после официального опубликования. 

 3. Со дня вступления в силу Правил, признать утратившим силу решение Воткинской 

городской Думы от 26 ноября 2014 года № 447 «Об утверждении Правил благоустройства 

территории города Воткинска». 

 4. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы муниципального образования  

«Город Воткинск» 

 

__________________ О.Ю. Сорокина 

 

27 октября 2017 года 

№ 209-РН 

Председатель городской Думы 

 

 

______________ С.Р. Омельянович 

 


